
Smlouva ů závazku veřejné služby v drážní dopravě na rok2004
uzavřená podle § 269 odst, 2« zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění

"Smluvili'stráni'
1. Plzeňský kraj
Sídlo: Krajský úřad Plzeňského krájej Škroupova 18,306 13 Plzeň
Zastoupený: MliDr. PetremZimmermannem, hejtmanemPlzeňského kraje
IČ:70S9 03 66
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s,, pobočka Plzeň
Číslo účtu:
(dále jen “objednater1)

r

2, České dráhy, a.s.
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15
IČ:70994226
DIČ: 001-70994226
Zapsané v obchodním rejstříkuMěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
Pověřenkpodpisu smlouvy; Ing. JosefChaloupka, ředitel Obchodně provozního ředitelstvíČD, a.s. vPlzní
Bankovní spojení; Komerční banka Praha, Spálená 51
Číslo účtu:
variabilní symbol: 604 004
(dále jen “dopravce”)

Článek I
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení základní dopravní obslužností v územním obvodu Plzeňského kraje veřejnou
drážní osobní regionální dopravou “dopravcem” v roce 2004 ve smyslu ustanovení § 39 odst. 6 písm, a) zákona
Č. 266/1994 Sb,, o dráhách ve znění předpisů pozdějších (dále jen “zákona”) na železničních tratích specifikova
ných traťovýmiúseky v článku IV, této smlouvy.

ČlánekH... Předmět smlouvy

Předmětemsmlouvy je závazek veřejné služby (dále jen ‘‘závazek*1), který:
1. zavazuje “dopravce”vc smyslu ustanovení § 39 odst. 1 “zákona”a na základě podmínek stanovených touto
smlouvou zabezpečit veřejnou drážní osobní regionální dopravu vlaky kategorií osobní a spěšný v rozsahu
dopravy dohodnutémpro rok 2004 s “objednatelem1’a specifikovanémv článku III. této smlouvy,

2, zavazuje “objednatele” ve smyslu ustanovení § 39a odst 2 písm. a) “zákona” a na základě podmínek stano
vených touto smlouvou uhradit “dopravci” ztrátu ze “závazku”, ve smyslu ustanovení § 39 odst 3, 4 a 5 “zá
kona” (dále jen “ztráta”) ve výši uvedené v článku V. této smlouvy, píi respektování platebních podmínek
stanovených v článkuVI. této smlouvy.

ČlánekHI.
Rozsah dopravy v “závazku”

Rozsah dopravy v územnímobvodu Plzeňského kraje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 3, 4 a 5 “zákona”:
a) je pro období od 1, L. 2004 do 11. 12, 2004 dán vlaky kategorií osobní a spěšný, zapracovanými v

" jízdním řádu pro období platnosti 2003/2004 a uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy; takto defino
vané vlaky, zahrnuté do ‘?'závazku”, jsou dále specifikovány traťovými úseky na' území Plzeňského
kraje článkem IV, této smlouvy a výkonem ve vlakových kilometrech (dále jen “vlkm”), který' na
území Plzeňského kraje za období od 1,1.2004 do 11, 12.2004 činí 4 704 290*1 ”víkm”,

b) bude pro období od 12,12. 2004 do 31,12,2004 dán vlaky kategorií osobní a spěšný, zapracovanými
v konečnémnávrhu jízdního řádu pro období platnosti 2004/2005 a specifikovanými traťovými úse
ky na území Plzeňského kraje článkem IV, této smlouvy a výkonem ve “vlkm”, který na území Pl-

1



zeřiského kraje je pro obdobi od 12.12, 2004 do 31.12, 2004 předpokládán ve výši 255 998,12
”vlkm”; rozsah dopravy v “závazku” pro období od 12,12. 2004 do 31.12. 2004 dohodnutý
s "objednatelem” bude stanoven příslušným dodatkem, a to včetně upřesnění objemu výkonu ve "vl-
km” a definovaní vlaků, které budou zahrnuty do ‘“závazku”.

2.- Časové polohy jednotlivých osobních a spěšných vlaku, zahrnutých do “závazku”, jsou stanoveny právě plat
ným jízdním řádem pro období platnosti 2003/2004 píip. 2004/2005 vnávaznosti na směny jízdního řádu,
projednané ve smyslu ustanovení § 40 ť?zákona”,

Článek IV,..........-............
Vymezeníželezničních tratí a traťových úseků, zahrnutých do "závazku” na území Plzeňského kraje

1. ‘“Dopravce” bude osobní a spěšné vlaky veřejné drážní osobní regionální dopravy, které jsou definovány
v příloze č 1 léto smlouvy zajišťovat v územnímobvodu Plzeňského kraje na traťových úsecích:

trať číslo 160 : úsek Plzeň hl.n. —Blatno u Jesenice (mimo) v délce 57,3 km
trať číslo 162 : úsek Mladotice - Strachovice (mimo), v délce 17,1 km
trať číslo 170: úsek Plzeň hl.n. - Mariánské Lázně (mimo), v délce 71,2 km

: úsek Plzeň hl.n. - Cerhovíce (mimo), v délce 42,9 km
trať číslo 175 : úsek Rokycany - Nezvěstíce, v délce 27,1 km
trať číslo 176 : úsek Chrást u Plzně - Radnice, v délce 17 km
trať číslo 177 : úsek Pňovanv - Bezdružice, v délce 24 km
trať číslo 178 : úsek SvojšFn - Bor, v délce 15,2 km
trať čúlo 180 : úsekPlzeň hl.n, - Česká Kubice st.hr., v délce 74,5 km
trať číslo 181: úsekNýrany-Heřmanova Huť, v délce 9,6 km
trať číslo 182 : úsek Staňkov - Poběžovice^, v délce 21,7 km
tmť číslo 1S3 : úsek Plzeň hl.n. - Železná Ruda, v délce 97,3 km
trať číslo 184 : úsekDomažlice-Planá u Mariánských Lázní, v délce 88,1 km
trať číslo 185 : úsek Horažďovice pfedm. - Domažlice, v délce 97,8 km
traťČíslo ] 90 : úsek Plzeň hl.n. - Střelské Ploštice (mimo), v délce 60,9 km
trať Číslo 191 : úsekNepomuk-Hradištěu Blatné (mimo), v délce 15,8 km

ČlánekV.
Úhrada "ztráty” "objednatelem”

1. "Objednatel” se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou uhradit “dopravci” objem finančních
prostředků stanovených účelově vdanou Částkou přidělenou kraji ze státního rozpočtu ve výSi 178 800 000
KČ..(slovy jednostosedmdesátosmmiličnůosmsettísíc Kč) za rok 2004, Úplná výše objemu finančních pro
středků přidělená kraji ze státního rozpočtu na úhradu „ztráty" bude uhrazena “dopravci” pojejich obdržení
krajem, a to za podmínek stanovených dodatky k této smlouvě.

ČlánekVI.
Platební podmínky

1, “Objednatel”se zavazuje hradit ‘“dopravci” “ztrátu” zálohově pravidelně měsíčně do 5 kalendářních dnů po
obdržení finančních prostředků ze státního rozpočtu na příslušný měsíc, nejpozději však v 1. dekádě přísluš
ného měsíce (pokud „objednatel" obdrží finanční prostředky ze státního rozpočtu), a to jednou dvanáctinou
určené roční částky stanovené v článku V. odst 1 této smlouvy na účet “dopravce” uvedený v této smlouvě.
První platba zahrnuje zálohové úhrady za období od 1,1. 2004. “Objednatel” uvádí při zadání platebního pří-

.. kazu do banky a na souvisejícíchdokladech,variabilní symboluvedený .v záhlaví této smlouvy,

2, Finanční vypořádání "ztráty” se provádí ročně podle vnitrního.předpisu .příslušného..orgánu.-státní správy,
podle zásad pro poskytování a čerpání neinvestičních dotací ze státního rozpočtupro rok 2004,

2



ČlánekVE,
Prokázání skutečně realizovaného rozsahu dopravy v “závazku”

1, Věcné plnění "závazku” dokládá “dopravce” do ÍO, due měsíce následujícího po ukončení příslušného čtvrt
letí “objednateli” výkazemujetých “vlkm” za právě uplynulé čtvrtletí (dále jen tLvýkaz”),

2, V samostatné části "výkazu” uvede “dopravce” přehled neprovedených spojů a k ním přináležejícím "vlkm”,
neprovedeným z příčin na straně “dopravce”.

3. Za neprovedený spoj se v souladu se zněním §3 odst; 2 vyhláškyč'. 36/2001 o prokazatelněztrátě ve veřejné
drážní osobní dopravě a o vymezení souběžné veřejné osobní- dopravy nepovažuje takový-spoj, který nebyl
uskutečněn z příčin, které vznikly mimo působnost “dopravce”; Příslušný počet “vlkm” vztažený k neprove
deným spojůmbude pro účely úhrady “ztráty” započten do celkového počtu ujetých "vlkm”,

4. “Závazek” snížený o neprovedené spoje dle odst 2 tohoto článkuje skutečně realizovaným rozsahem dopra
vy v "závazku” a podkladem pro finanční vyúčtování závazků plynoucích z této smlonvy.

ČlánekVEL
Neplněn] podmínek smlouvy z příčin na straně “dopravce”

1, V případě neprovedení spojů podle článkuVil. této smlouvy, zaviněného Činností “dopravce”, se o poměrnou
Částku snižuje výše úhrady stanovená v článku V. této smlouvy, a to o výši danou násobkem nerealizovaných
spojů, vyčíslených neuskutečněnýmvýkonem ve “vlkm”dle “výkazu” a sazbou na dotační jednotku stanova
nou k tomuto účelu odst 2, tohoto článku.

2, Sazba na dotační jednotku je podílem úhrady “ztráty” (dle odst, i čl. V. této smlouvy) a rozsahu “závazku”
ve "vlkm” za sledované obdohí roku (dle čL LQ této smlouvy) a ke dni 1.1. 2004 činí 36,05 KčfVIkm”,

Čláaek IX.
Ostatníujednání

1. Změny během platností jízdního řádu 2003/2004 příp. 2004/2005, týkající se úpravy četnosti jízdy vlaku,
změny trasy vlaku, zavedení nového vlaku čí zrušení vlaku, projednané podle § 40, odst, 3 “zákona” budou
smluvními stranami promítnuty do rozsahu dopravy v “závazku” písemným dodatkem k této smlouvě, uza
vřenýmnejpozději ke dni účinnosti předmětné změny.

2. Posuny časových poloh vlaků běhemplatnosti jízdního řádu 2003/2004 příp.2004/2005 budou projednány ve
smyslu “zákona”.

ČlánekX.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Její platnost končí dnem, ve kterém byly urovnány všechny závazky
vzniklé z této smlouvymezí smluvními strananai

2, Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět bez udáni důvodů k termínu plánované
změny jízdního řádu, tj. k 13.6.2004, s tím, že písemná výpověď musí být doručena druhé smluvní straně
nejméně 3 měsíce před tímto datem. Platnost á účinnost této smlouvy může být ukončena též písemnou doho
dou obolí smluvních stran.

3. Zrněny a doplňky smlouvy se provádějí formou písemných, vzestupně číslovaných dodatku, které se po pod
pisu poslední smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. -Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanovení
mi obchodního a občanského zákoníků; zákona č.266/1994 Sb. o drahách v platném znění a zákona č,
218/2000 Sb.o rozpočtových pravidlech v platném znění a vyhláškou č. 173/1995 Sb., kterou je vydán do
pravní řád drah, v platném znění,

5. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran,

6, Smlouva nabývá platnosti dnempodpisu poslední smluvní stranou a účinností 1.1.2004.

3



7. Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, 2 nichž dvě vyhotovení obdrží “objednatel" a
tři vyhotovení “dopravce".

8, Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.l "Rozsah dopravy v závazku veřejné služby v územním obvodu
.......Plzeňského, kraje pro rok 2004”, která obsahuje kromě údajů stanovených touto smlouvou též součet výkonů

spojů ve “vlkm" za jednotlivá čtvrtletí toku 2004 pro vlaky, definované přílohoucl.

Za objednatele: Za dopravce:
hejtmanPlzeňského kraje ředitel Obchodně provozního ředitelství
MUDr. Petr Zimmermarm Českých drah v Plzni.

.2 3 -E- 2m Ing,, Josef
V Plzni dne V Plzni

(podpis) (podpis)

MCKDúNíPíovazifJíÉnjTjtsTYř

._____ , 3-eOJ}.=Vien
tecKÉBataci i, ii:7ú5D^afi



ČESKÉ DRÁHY, a.S.
Nábřeží L Svobody 1222
11015 Praha 1

!Č 70994225
Zapsané vObchodním rejstrílai voděnémMěstským aouctom v Praze, oddíl B, vložka aoaa

i
ř

POVĚŘENÍ č. 2107

Představenstvo společností tímto pověřuje pana ing. Josefa Chatotipku,r.č. 480506/117,
ředitele Obchodně provozního ředitelství Plzeň, aby za České dráhy, a.s., se sídlem v Praze 1,

Nábřeží L. Svobody 1222, uzavřel s jednotlivými územně správními celky v obvodu působnosti
Obchodně provozního ředitelství Plzeň smlouvy o závazku veřejné služby v drážní dopravě na
rok 2004, včetně dodatků k nim, a to až do doby odvolání tohoto zmocnění.

V Praze dne 13 m- 2003

íng.
předseda představenstva

České dráhy, a.s.

MáiFBŽJ i,,Svabctty t222
1ÍQ1B Praha 1.----------r . 70304328

,«*k*tfráň/iaia. • Drč;l»l.7099<í32S íw



Běžné číslo ověřovací knihy: O /fé
Ověřuji, že:
Ing* PetrKOUSAL, r.c. 54 03 15/2013,
bytem Praha 10, Ruská 1343/200,
jehož totožnost byla prokázána platným.......
úředním průkazem, tuto listinu předemnou
vlastnoručně podepsal.

Notář provedením legalizace
neodpovídá za obsah listinyv

Pavla
notéfa
cmvére



Příloha ě. 1 ke smlouvá a závazku veřejné služby v drážnídopravě na rok 2004

Rozsah dopr vůzku veřejné služby v územním obvodu Plzeňský kraje pro rok 2004

na období od 1,1,2004 do 11/12,2004

Výkonv
Výkon v závazku Výkon v Cetngat Výkon v čelneet Výkon v Četnost závazku veř. Četnost
veřejné služby ve závazku ver. vedení vlaku v závazku veř. vedeni vlaku v závazku veř. vaděni vlaku v služby ve vlkm vedení vlaku v
vlkm na území služby ve vlkm závazku ver. služby ve vlkm závazku veř. služby ve vlkm závazku ver, na území kraje závazku veř.
kraje dle GVD za na území kraje služby v kraji na území krajB službyv kraji na územi kraje služby v kraji dle GVD za služby v kraji

období dle GVD za za dle GVO za za dle GVD za za období za období
UlSlQ od 1.1.2004 do 1. čtvrtletí 2004 2. čtvrtletí 2004 3, čtvrt
vlaku atí 2004 Od 1.10.2094Výchoz!

zastávka vlaku do 11.12.2004Citová
zestávka vlaku 11.12.20B4

32 -Plzeňský kraf
1B51 Plzeň hlavni nádraží Praha hlavní nádraží 12 563.70 3 303,30 77.00 3 303.30 77,00 3 303.30 77,00 2 659.80 62,00
1967 Plzeň hlavni nádraží Česká Budéíovíce 17 043.70 4 750,20 76.00 4 659,30 77,00 4 689,30 77,00 3 714.90 61,00
7300 Plzeň hlavní nádraží Cheb 21 262,00 5 682,50 90,00 5 500,20 91.00 5 507,90 92,00 4 491.40 72,00
7301 Cheb Plzeň hlavni nádraží 24 564,00 6 40B,00 90,00 6 479,20 91.00 6 550,40 92.00 5 126,40
7303 72,00Cheb

Plzeň hlavní nádraží 24 635,20 6 479,20 91.00 6 479.20 91,00 6 550,40 92.00 5 126.40 72.00
7305 Chato Plzeň hlavní nádraží 24 635.20 6 479.20 91,00 6 479,20 91,00 6 550,40 92,00 5 126,40
730B

72.00Plzeň
hlavní nádraží Cheb 24 635.20 6 479.20 91,00 6 470.20 91,00 6 550.4D 92.00 5 126,40 72,00

7307 Cheb Plzeň hlavni nádraží 24 635.20 6 479.20 91,00 6 479,20 91,00 6 550,40 92.00 5 12B,40 72,00
730B Plzeň hlavní nádraží Cheb 24 635.20 6 470.20 91.00 8 479.20 91,00 6 550.40 02.00 5 126,40
73D9

72,00Cheb
Píseň hlavní nádraží 24 636,20 6 479,20 91.00 6 479.20 91,00 6 550.40 92,DO 5126.40 72,00

7310 Plzeň hlavní nádraží Cheb 24 635.20 6479,20 91.00 6479,20 91,00 6550,40 92,00 5 126.40
7312 72,00Plzeň

hlavní nádraží Cheb 24 635.20 6 479,20 91,00 6 479,20 91.00 6 550,40 •92.00 5 126,40
7313 72,00Cheb

Plzeň hlavní nádraží 24 635,20 6 479,20 91,00 6 479,20 91.00 6 550,40 • -92,00 5 126,40 72,00
7315 CJiab l Plzeň hlavni nádraží 21 269,70 5 653.70 91.00 5 590,20 91,00 5 597,90 .92.00 4 427,90
7320 72.00Plzeň

hlavni ňadraži Mariánské Lázně 2136,00 : 142,40 2,00 925,60 13,00 925,60 13,00 142,40 2,00
7321 Mariánské Lá2nš Plzeň hlavni nádraží 2 136.00 : 142,40 2,00 925.60 13,00 ,925,60 •13.00 142,40 2,00
7330 Plzeň hlavní nádraží Svoiěln 4140,10 1 047.50 25,00 1 089,40 26,00 1 089.40 26.00 921,80 22,00
7331 Svoc&ífi Nocůmuk 22 903.50 6 023.60 90,00 6 065.70 91.00 6 072,40 92.00 4 741.60 72,00
7332 Plzeň hlavni nádraží Svoišín 14497.40 3 812,90 91,00 3 812,90 91.00 3 854,00 92,00 8 016,BO 72,00
7333 Svgišin Plzeň hlavní nádraží 10 014.10 2 639,70 63.DO 2 601,60 64.00 2 639,70 63.00 2053,10 49.00
7335 Svoláín Plzeň hlavní nádraží 4 148.10 1 047,50 25,00 1 089,40 26,00 1 089.40 26.00 921,00 22.DD
7314 Planá u Mariánských Lázní Cheb 2664,20 700,70 91,00 700.70 91,00 708,40 92.00 654,40 72,00
7350 Tachov Mariánské Lázně 5 510,60 1 4B7.80 7B.00 1 455.30 77,00 1 447.60 •77.00 1 139,80 61,00
7353 Mariánské Lázně Běíá nad Radbuzou 17 230,50 4 587.80 78,00 4 535,30 77,00 4 527.60 •77,00 • 3 879.80 61,00
7100 Plzeň hlavní nádraží Domažlice 10 840.00 2871,20 77.00 2 871.ZO 77,00 2 838,20 76,00 2 259.40 60,00
7401 Domažlice Plzeň hlavní nádraží 20140,00 5 256,00 90.00 5 314.40 91,00 5 372,00 92,00 4 204.50 72,00
7402 Plzeň hlavní nádraží Domažlice 14 016,00 3 737,60 64.D0 3 737,60 64.00 3 679,20 63.00 2 881,00
74D3

49.00Domažlice
Plzeň hlavní nádraží 17111,20 4 496,80 77,00 4 496,00 77.00 4 4SB.0D 77.00 3 620,00 62,00

7404 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 20 148.00 5 258,00 90,00 5 314,40 91,00 5 372,80 92.00 4 204,00 72,00
7405 Domažlice Plzeň hlavní nádraží 14 016.00 3 737.60 64.00 3 737,60 64,00 3 679,20 63.00 2 061,60 49,00
7406 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 20 206,40 5 314.40 91,00 5 314.40 . 91,00 5 372.80 92.00 4 204.80 72,00
7407 Domažlice Plzeň hlavni nádraží 20 206,40 5 314.40 91.00 5 314.40 91.00 5 372.80 92,00 4 204.80 72.00

SLíánka 1 z 14

.

13t>

...........



Pritoha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na rok 2004

Vykaň V
Výkon v závazku Výkon v Četnost Výkon v Četnost Výkon v Četnost závazku vel. Četnost
vefejná služby ve závazku veř, vedení vraku y závazku veř, vedeni vlaku v závazku veř, vedení vlaku v služby ve vlkm vedení vlaku v
vlkm na území Bíužby vevtkm závazku veř služby ve vJkm závazku veř. služby ve vlkm závazku veř, na území kraje závazku veř,
kraje dle GVD za na území kraje služby v kraji na území kraje služby v kraji na území kraje služby v kraji dle GVD za služby v kraji

období dle GVDza za dle GVO za za dle GVDza období za obdobícisio od 1.1,2004 do 1. čtvrtletí 2004 2, čtvrt eti2QQ4vlaku 3, čtvrt ,etí 2004 Od 1.10.2004 do 11,12.2004Výchozízaatavka vlaku Cílová zastávka vlaku 11.12.2004
7403 Plzaň hlavni nádraží Domažlice 20 206,40 5 314,40 01.00 5 314,40 9100 5 372.30 92.00 4 204,00Muy uomaznců ; przen mávni n^crazi 2D'M,4Q' 72,00

5 Iii4,4fl 91,M 5 314.40 91Í5G 42(J4,HU ------72. IW
7410 Plzeň hlavní nádraží Domažlice 20 203,40 5 314,40 91,00 5 314.40 91,00 5 072,00 92,00 4 20180 72,00
7411 Domažlice Plzeň hfavní nádraží 20 206,40 5 314,40 91,00 5 314.40 91.00 5 372,00 92,00 4 204.30 72,00
7412 Plzeň hlavní nádraží Domažlice 20 203,40 5 314.40 91,00 5 014,40 01.00 5 372,60 92.00 4 204,00 72,00
7414 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 20 206,40 5 314,40 91,00 5 314,40 91.DO 5 372.8D 92.0D 4 204,60 72,007415 Domažlice Plzeň hlavní nádraží 20 206.4ti 5 314.40 91.00 5 314.40 9100 5 372.80 92.00 4 204.60 72.00
7416 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 14 016.00 3 737,60 64,00 3 737,50 84,00 3 879.20 63.D0 2 0816D 49.00
7417 Domažlice Plzeň hlavní nádraží 20 206.40 5 314,40 91.00 5 314.40 91,00 S 372.30 92,00 4 204,80 72,00
7413 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 20 203,40 5 314,40 91,00 5 314,40 91,00 5 372.00 92,00 4 204.80 72,00
7410 Domažlice Pfeeň hlavní nádraží 20 206,40 5 314,40 9100 5 314,40 91.00 5 072,60 92.00 4 204.30 72,00
7420 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 14016,00 3 737,60 54.Q0 3 737,60 54.00 3 679.20 83.0D 2 861,60 49,OD
7421 Domažlice Plzeň hlavní nádraží 14 016,00 3 737,60 64.00 3 737.60 64.00 3 670,20 60,00 2361,60 49.00
7422 Plzeň hlavní nádraží Domažlice 20 206,40 5 314.40 91,00 5314,40 91,00 5 372.80 92.00 4 204,00 72.09
7423 Domažlice Plzeň hlavní nádraží 20 206.40 5 314.4ti 91.00 5 314,40 91.00 5 372.30 92.00 4 204.60 72,00
7424 Plzeň hlavni nádraží Domažlice 20 206.40 5 314,40 91 .DO 5 314.4D 91QD 5 372,50 92,00 4 204.80 72,00
7425 Domeilice Plz&ft hlavni nádraží S 190.00 2442,20 64,00 2 442.20 64.00 2 4D9.20 53.00 1 095.40 49,00
7430 Plzeň hfavní nádraží Nýřanv 3 216.00 357,60 64.00 357.60 64.00 344.20 63,00 656.30 49,00
7431 NÝ/anv Pizeň hlavni nádraží 3 216,00 ' 657,60 84,00 B57.60 54,00 544.20 83.00 856.50 49,00
7432 Plzeň hlavní nádraží Nvranv 3 213,00 i 657,60 64,00 057,60 64.00 044,20 60.00 856.00 49,00
7500 PJzen hlavnr nádraží Železná Ruda 19 543,20 5 094,70 91,OD 6 094.70 91.DO 5 192,OD 92,00 416160 72,00
7501 Železná Ruda Ptzeň hlavni nádraží 33633,80 & 654,30 91,00 6 054,30 91,00 5 951,60 • 92,00 7 005.607502 72.00Plzeň

hlavní:nádraží Železná Ruda 23 352,00 3 227.20 64.00 6 227.20 64,00 6129.90 ’ 63.00 4 767,70 49,00
7503 Železná Ruda Plzeň hlavni nádraží 30 635.30 6 854.30 91.00 5 854.30 9100 6 951.80 92,00 7 005.60 72,00
7504 Plzeň hlavni:nádraží Železná Ruda 33 365.B0 6 354,30 91,00 6 854.30 91.00 0951,60 ’ 92,00 7 005.60 72,00
7505 Železná Ruda Plzeň hlavni nádraží 33 363,60 8 654,30 91.00 0B54.0O 91,00 0 951.60 92,00 7 005.60 72,00
7506 Plzeň hlavniinádraží Železná Ruda 33665,60 8 654,30 91,00 8 &54.30 91.00 8951,80 92,00 7 005,60 72,00
7507 Železná Ruda Plzeň hlavni nádraží 33 663,80 8 654,30 91,00 8 054:30 91,00 3 951,60 • 92,00 7 005.60 72,09
7500 Plzeň hlavnínádraží Zeíezná Ruda 33 685,00 3 654,30 91.0D 3 654.30 91,00 8 951.60 92.00 7 005.60 72,00
7510 Plzeň hlavnínádraží Klalow 11 536.00 0 034.30 64.00 0 034.80 64,00 0 036,60 63.00 2 361,00 49,00
7511 Klatovy Plzeň hlavní nádraží 16 629.OD 4 336.00 90.00 4 3B6.20 91,00 4434,40 92.DO 3 470.49 72,00
7512 Plzeň hlavní nádraží Klatovy 16 377.20 4 308,20 91,00 4 306.20 91.09 4 434.40 .92,00 0 470.40 72,00
7513 Klatovy Plzeň hlavni nádraží 16 677,20 4 006,20 9100 4 006,20 91.00 4 434.40 •92,00 3 476.40 72,00
7514 Plzeň hlavní'nádraží Klatovy 11 56B,QQ 3 064,00 64,00 3 064.60 34.0C 3 038,80 •63,00 2 361,60 49.00
7513 Klatow Plzeň hlavni nádraží 10 677,20 4 386,20 9100 4 386,20 91,00 4 434.40 •92,00 3 470.40 72.D0
7516 PJzen hlavní nádraží Klatovy 16 677.2D 4 386.2D 91.00 4 383.20 9100 4 434.40 92.00 3 470,40 72,00
7517 Klalow Plzeň hlavní nádraží 11 560.00 0 064,80 54,00 3 064,80 64.00 3 036.00 63.00 2 361,60 49,00
7513 Plzeň hlavní nádraží Klalow 14122.30 0 769.60 76.00 0711.40 77,00 3 71140 77,00 2 940.20 61007519 Klatovy Plzeň hlavní riétfreži 16 877.20 4 3B6.20 91,DO 4 368.20 91.00 4 434.40 92,00 0 470.40 72,00
7620 Plzeň hlavní nádraží Klalow 16 677.20 4 006,20 91,00 4 006,20 91.00 4 434.40 92.00 3 470.40 72,00
7521 Klalow Plzeň hlavní nádraží 11 663,00 3 064.60 64,00 3 084,60 34,00 3 036.60 60,00 206100 49.00

Stránka 2 ? 11



Příloha c. 1 te smlouvá q závazku veřejné službyv drážní dopravěna íoK 2004

Výkon v
I Výkon v závazku Výkon v Četnost
J

Výkon v Četnost Výkon v Četnost závazku veř, čelme*
veřejné služby ve závazku voň vedení vlaku v závazku veř. vedení vlaku v závazku veř. vedení vlaku v služby v@ vlkm vedení vlaku v
vlkm ne území služby ve vlkm závazku ver, služby ve vlkm závazku ver. služby va vlkm závazku ver. na území kraje závazku veř.
kraje dle GVD 2a na území kraje služby v kraji na lizemí kraje stužby v kraji na území kraje službyv kraji dle GVD za služby v kraji

období dle GVD za za dleGVD za za dle GVD za za období zb období
od 1.1.2004 do

vlaku 1 čtvrtletí 2004 2. čtvrtletí 2004 3. čtvrtietí 2094 cd 1.10.2004Výcheszi
zastávko, vlaku db 11,12.2094Cílová

zastávka vlaku 11.12.2004
7522 Plzeň hlavní nádraží Královy 11560.00 3 084,50 64.00 3 034.80 64.00 3 036,60 63,00 2 361,80
Ít}'Á& isiaiaw Plzeň ňtevni naarazi li ytty.utj 49,09'±m,m

W.UU 5 Au4,6U —1—rao uu!;t»,eu
7524

BOČ --------------2M1.ÍC ----------------------TOBPlzeň
hlavní nádraží Klatow 16 677.20 4 380,20 91,00 4 306,20 91.00 4 434.49 92.09

7525 Klatovy
3 470,40 72 00Plzoň

hlavní nádraží 15 677,20 4 335.20 91,00 4 386.20 91.00
7520 A 434.40 92.00 72,90Pízeň

hlavní nádraží
3 470,49Klatow

11 S08.DO 3 004.80 64,00 3 084,00 64,DO 3 036,60 63.90
7627 Klatcvv 2361.89 49 QQPlzeň

hlavni nádraží 11 668,00 3 004.30 64,00 3 084,80 64,00 3 936,60 63.00 2 381.60
7528 Plzeň hlavní nádraží 49,00Klatow

16 677,20 4 386,20 91,00 4 386,20 91,00
7529 4 434,40 92,00 3 470,40

Klatow 72,00Plzeň
hlavní nádraží 14122,60 3 759.60 78,00 3 711.40 77,00 3711,40 77,00

7531 Klatow 2 94Q.20 B1.09Plzeň
hlavni nádraží 11 5Q&,00 3 084.50 84.00 3 004,60 64,00

7540 3 030,69 63.09 2 361.00 49.09Nýrsko
Železná Ruda 3160,00 2176,00 64.00 2 176,00 64.00 2 142.00 63.09 1 666,00

7541 Železná Ruda město 49.00Klatow
7 294,30 1 872,50 75,00 1 932,30 77,00 1 917.20 76.007542 1 572,30Klatovy 61,90Železná

Ruda 5 204.60 1 325.70 27,00 1 325,70 27,00 1 423,90 29,90
7543 Železná Ruda 1 129,39 23,00Klatow

14178.60 3 752.60 91,00 3 752,00 91,00 3 748,70 92.007545 2 925.70 72,00Železná
Ruda Klatovy 16 953,60 4 468,10 9100 4463,10 91,00 4 617,20 92,00

7546 5 565.20Klatov/ 72,00Železná
Rudé 12 219,00 3 314,90 67,00 3 187,40 7Ď.0D 3 310.80 92,00

7647 Železná Ruda 2 495,90 4& 09Klatovv
12 219,00 3 314,90 87,00 3 167.40 79,00

7548 3310,80 • 92,00 2 405,90 49.D9Klgtow
Zeleaná Ruda 16963,60 4 463,10 91.00 4 468.10 9100

7549 4 517.20 92,00Železná
Ruda

3 535,20 72.00Klatovy
16 985,60 4466,10 91.00 4 468,10 91,00

7550 4 517,29 92;00 3 535,2D 72,00Klatovv
Zetezná Ruda 3 590.60 2 224,10 91.00 2 258,10 91.00

7552 2 273.20 92.09 1 635,29 72,00Klatovv
Železná Rudéměsto 15 465,20 4 0B7.70 91,00 4 067,70 91.00

Klatow 4112.40 92,007560 3 210,49 72 00Nýrsko
3 605.90 i 951.30 53,00 966.40 64,90

7561
951.30 • 63Í00 739.90Nýrsko

.

49,00Kletow
6 224.00 :i 374.10 91,00 1374,10 91,00 1 389.20 ' 92,00

7562 1 087,20Kiatovv 72,00Nýrsko
3 624.00 ' 956,40 54,00 965,40 64,00

7554 951,30 63:00 739,90 49,00Janovice
nad Uhleyou Nýrsko 795,00 202,50 27,00 202.50 27,00 217,50 • 29;00

7570 Špičák 172,50 23.09Železná
Ruda 795,00 • 202,50 27,00 202.50 27,00 ?+ 217,50

7571
29109 23,90Železná

Ruda
172,50Hoisova

Sirái-Brčéínjk 2 282,60 673,80 64.00 629,40 64.09 711.99 63109
7572 367,50Holsova

Stráž-Brčálník
49.00Zetezná

Ruda 2 232,60 673,80 64.00 529,40 64.09
7573 711,90 03.90 367,50 49,00Železné

Ruda Špičák 2 695.00 682.5D 91,00 682,50 91,00 690,00
Soítáy . 92,007574 546.00 72,00Železná

Ruda 2 595,00 662.50 91,00 682,50 91,00 690,00 92,00 72,00
7575 Železná Ruda 540.D0Špičák

1 372.50 555.D0 74,00 142.5D 19,00 675,00 . 90,00 0,00
7576 Špičák 0.09Železná

Ruda 1 372,50 655.90 74.00 142.60 19,00
SĎfcák

675,00 : 90;00 0.00
7577 Zetezná Ruda 0.901

372,50 555,00 74,00 142.50 19,00
7578 675,00 99.09 0,00 0,00

Špičák Železná Ruda 1 372,50 555,00 74.00 142,50 19.00 675.09 i 90,09 0,00
7579 Železná Ruda 9,00Špičák

1 372,50 555,00 74.03 142,50 16.00 075,90 . aa.oo 0.00 0,007500
Špičák Zetezná Ruda 1 372,50 555,00 •,74.M 142,50 19.00

Špičák
675,00 • 90,00 0.00

7561 Železná Ruda 9.00742,50
167,50 25,00 195,00 26,00 195,00 26.00

7583 165,90 22,09Železná
Rudaméeto Špičák 1072.90 232.10 91,00 282,10 91,00

7502 285,20 92,00 ?r\ 72.09
Plzeň hlavní nádraží Zatec 19 625.00 5 214.30 91,00 6 214.30 9100 5 271.60 92,00

7603 Most 4 125,60 72 00Plzeň
hlavní nádraží 19 825,30 5 214,30 9100 5 214.30 91,00 5 271,60 92.007604 4 125,00 72,00Plzeň

hlavní nádraží Zatec 19 625,80 5 214.30 9100 & 214.36 91,00 5 271.60 92.00
7605 Zatec 4 125,69 72,00Plzeň

hlavní nádraží 19 325.80 5 214.30 31.00 5 214.30 91.00 5 271.B0 92.00 4 126.69 72,00

SiránkBg zlí



Příloha č, 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na rok 2004

j Výkqnv
Výkon v závazku Výkon v četnůst Výkon v fiatnost Výkon v Četnost

i

aávs2fÚJveř. Černost

i
veřejné služby ve závazku veř. vedení vlaku v závazku veř. vedení vlaku v závazku veř. vedení vlaku v služby ve vlkm vedení vlaku v

i

vtkrn na území služby ve vlkm závazku veř. služby vo vlkm závazku veř, služby ve vlkm závazku veř. ne úzenj í kraje závazku veř.
j kraje dleGVDza na území kraje služby v kraji na územ i kraje služby v kraji ne území kraje služby v kraji dle GVD za služby v kraji
i období dle GVDza za dle GVD ze za dle GVD za období za období

UI3IO
i od 1.1.2604 do 1. čtvrtletí 2004 2. čtvrtletí 2004

vlahu
3, čtvrt Qtí 2004 ftd1,1O.M04Výchozízastávka vlaku dcr11.12,2UUCílová

zastávka vlaku 11.12.2004
7606 Plzeň hlavni nádraží Most 14 404,00 3 856.20 91.00 3 556.20 91,00 3 812,00 92,00 2 060,70fbUÍ 72.00zatec

i ťizenmávni ňadra?! ů 214,30 fel.uu &!Ji4,yu ýaluťJ —*ias.H /2.1III7608 Plzeň hlavni nádraží Zatec 19 828,30 5214,30 91,06 5214.30 91,00 5271,60 92,00 4 125,60 72 007630 Mladoťce Blatno u Jesenice 41D4.0D 1 094.40 04,60 1 094.40 64.00 1 077.30 63,00 837.00
7631 Zihle 49,Q0Plzeň

hlavní nádraží 17 353.50 4 527,00 90,00 4 577,30 91.00 4 627,60 92.00 3 021,60 72 097633 Zihle Plzeň hlavni nádraží 12 072,00 3 219,20 64,00 3 219,20 64.00 3166,00 63,00 2 454,70
7634 Plzeň hlavní nádraží 40.00Kaznéfov

6 ?85,70 1 656.90 63,00 1 663,20 64,00 1 056,90 63,00 1 2&B.70 49,007635 Blatno lí Jesenice Plzeň hlavni nádraží 19 780,50 5 157.00 96.00 5 214,30 91.00 6 271,60 92.00 4 125,50
7636 Plzeň hlavní nádraží 72,00Plasv

11245.00 2 957,50 91,06 2 957.50 91,00 2 990,00 92,00 2 340.00 72,OD7637 KaznSíov Plzeň hlavní nádraží 6 2B5.70 1 656.90 63,00 1 603.20 64.00 1 656.90 63,00 1 288,707636 Plzeň hlavní nádraží 49,00Mfadotice
11 658.00 3 095.40 77,00 3 035,40 77,00 3 055,20 76,00 2 412,00 80.DD7639 Blatné u Jesenice Plzeň hlavní nádraží 19 825,80 5 214,30 91,00 5 214,00 91.00 5271,60 02. DO 4 125,507640 Plzeň hlavni nádraží 72,00Zihle
17 403,80 4 577.30 91,00 4 577,30 91,00 4 527,60 92,00 3 621,60 72,00

7641 Mladot!ca Plzoň hlavni nádraží 11 658,00 3 095.40 77.00 3 095,40 77.00 3 055.2D 76.00 2412,DO
7643 Kazněiov 60,00Plzeň

hlavni nidražf 6 235.70 1656.90 63.00 1 653.20 64,00 1 6W.90 63,00 1 288,70 49 00
7644 Plzeň hlavní nádraží Kaznělov & 285.70 1 656.90 63,00 1 603.20 64.00 1 666.90 63.00 1 266,70
7645 Blatno u Jesenice 40,00Plzeň

hlavní nádraží 19 828,50 5 214,30 91,00 5 214.30 91.00 5 271.60 92.00 4 125,607646 Plzeň hlavní nádraží 72.00Blatno
u Jesenice 19 825.80 6 214.30 91,00 5 214,30 91,00 5 271,60 02;00

Žlhle
4 125,60 ?2,DO7646

Pfzeň hlavní nádraží 17 403,80 4 577,30 91,00 4 577,30 91.00 4 627.60 92-.0Q 3621.60
7801 Plzeň hlavní nádraží 72,00Beroun

14 843,40 3 903.90 91,00 3 903.90 91,00 3 946,80 02ioo 3 088,80
7&D2

72 00Beroun
Plzeň hlavni nádraží 14 343.40 3 903.90 91.00 3 903.90 91,00 3 946.60 92Í00 3 066.80

7603 Plzeň hlavni nádraží 72,00Beroun
• 14 843,40 3 903,90 91,00 3 903.90 91,00 3 946,80 92jQ0

7604 3 D8S.60Beroun 72 00Plzeň
hlavni nádraží 14 043.40 3 963.90 91,00 3 903.90 91.00 3 946.80 ' 92;00 soea.eč1 72.DD

7605 Plzeň hlavní nádraží Beroun 14 843.40 3 903.90 91,00 3 903.90 91,DO 3 945,00 92,00 3 080.807806 72,00Beroun
Plzeň hlevní nádraží 14 843,40 3 903.90 91,00 3 903.00 01,00 3 946,60 92,00 3 088.80 72.007807 Plzeň hlavní nádraží Beroun 14 843.40 3 903.90 91.00 3 903.90 91.00 3 048,80 02,00 3 008.00

7608 72,00Beroun
Plzeň hlavni nádraží 14 343.40 3 903.90 91.00 3 9D3.90 91,00 3 946.80 92,00 3 008,60 72,00

7009 Plzeň hlavní nádraží Beroun 14 845.40 3 003.96 91.M 3 903.90 91.00 3 946.80 92.00 3 088.80
7610 72,00Beroun

Plzeň hlavní nádraží 14 845.40 3 903.90 91,00 3 903,00 91.00 3 946.80 92,M 3 088,80 72,00
7811 Plzeň hlavni nádraží Beroun 14 843.40 3 903.90 91,00 3 903,00 91,00 3 946,00 - 02.00 3 080.807812 72,00Beroun

Plzeň hlavní nádraží 14 843.40 3 903,90 91,00 3 903.90 91,00 3 946.80 92.00 3 008,00
7Ď13 Plzeň hlavni-nádraží 72,00Beroun

14 543,40 3 903.90 01,00 3 9D3.90 91,00 3 946.80 92,00 3 0B8.60 72,007614 Beroun Plzeň hlavní nádraží 14 843.40 3 903.90 91.00 3 903.90 91,00 3 946.80 92,00 3 088.80 72 007315 Plzeň hlavni nádraží Praha-Smíchov 14 843,40 3 963.90 91,00 3 903.90 91.00 3 946.80 • 92.00 3 088,80 72. DO
7816 Beroun Plzeň hiavnf nádraží 14 843.40 3 903,90 91,00 3 903.90 91.00 3 946.80 92,00 3 080.80

Plzeň hlavnl-nádraží
72,007817

Beroun 14 843.40 3 903.90 01,00 3 903,00 01,00 3 046,80 92,00 3 036.80 72,00
7818 Prsha-Smichov Plzeň hlavní nádraží 14 B43.4Q 3 903,90 91,00 3 003,90 91.00 3 946.80 92.00 0 008,007819 Pfzeň hlavní nádraží 72,00Beroun

14 843,40 3 903.90 91,00 3 903.9D 91,00 3 046,80 92,00 3 088,607820 72 00Beroun
Plzeň hlavni nádraží 10 206,00 2 745.60 84.00 2 745.60 64,00 2 702.70 60.00 2102,10 49.00

7630 Zdice Plzeň hlavní nádraží 14 800,50 3051,00 90,00 3 903.90 91.00 3 945.80 92.DO 3 080,80
7&31 Plzeň hlavní nádraží 72,00Zdioe

10 206.00 2 745.60 64.00 2 745.00 64.00 2 702.70 63,00 2 102.10 49.00

Stránka 4 z 11



Příloha č, 1 ke smlouvě ozávazku veřejné služby v dražni dapravi na rok 2004

Výkon v
Výkon v 2ávazky Výkon v Četnost Výkon v Četnost Výkon v Četnost závazku veř. Četnost
veřejné službyve závazku veř. vedení vJaku v závezku veř, vedení vlaku v závazku veř, vedení vleku v službyve vlkm vedení vleku v
vlkrn na území služby ve vfkm závezku veř. služby ve vlkm závazku veř, služby ve vlkm závezku veř. na území kraje závezku veř.
kraje dle GVD za na území kraje síužby v kraji na území kraje služby v kraji na území kraje služby v kraji dleGVP za .Služby v kraji

dbdobí dle GVD ze za dle GVD za 2a dle GVD za za obdobítiisio za období1
od 1,1.2004 do Ičtvrtfetf 2004 2. Člvrtlvlaku eti 2054 3, čtvrtiet/2Q04Výchozí

zastávkavlaku od 1.10.2004 do 1112.2054Cílovázastávka vlaku 11122004
7832 Zdice | Plzeň hlavní nádraží 14 B50.S0 3061.06 ' 96,00 3 903.95 91.50 3 946,80—7BS5 92.00 3 583,90 72,0091,U(J

4 azr.zo EETlŘF ZUPĚŽEŤ
7051 Zbiroh /2.UDBeroun

449,80 110,35 91,00 118.30 91,00
785B

119,60 92,00Beroun 53.60 72,00449,80
116.35 91.00 118,30 91,00 119,80 92,00

7861 Zbiroh 93,60 72 50Beroun
449.35 118.30 91.05 113.30 91.007670 110,60 92.05Rokycany93,60 72,00PJzeňhlavní nádraží 7 819.60 2 556,66 51,DO 2 056,60 91.50 2 079.20

7871
92.00Plzeňhlavní nedrazí 1 627 25 72,00Rokveenv

7 319.50 2 05B.6Q 9100 2 0S6.65 &10Q7872/3 2 079,20 92,00 1 827.20NováHuť 72 00Radnice
3 229,00 2 130.70 91.0Q 2108,70 9100 2 165.40

7874/5 92,00Nezvěstice 1 686 20 72 00Plzeň
hlavní nádraží 17193.20 4 522.79 91,00 4 522,70 91,00 4 572,40 92,007B76/7 Plzeň hlavni nádraží 3 578,40 72,00Nezvěstlce

17190,20 4 522.70 91.00 4 522,70 91.05 4 572,40
787&ÍS Radnice 92.05 3 578 40 72 00Mifosov

12 421.45 3 266,90 91.50 3 266,90 91,00 3 302.85 92,DO
7BB0

2 584,80 72 05RokvcanvPizeň hlavní nádraží 5 424.00 1 446.40 64,06 1 446.40 64,00 1 423,B0 83,00
7081

1 107 40 49 50PlzeňhíavnJ nedrazí Rokvcanv 5 424,00 1 445,40 64,00 1 448.40 64,00
78B2/3 1 423,80Mrrosov 63,09 1 157,40 49,00Radnice

12 421,40 3 266.95 91.00 3 265,90 91.05 3 302,80 92.000005 2 564,80 72 00LeskeBudělpvioe Plzeň hlavní nádraží 21 071,45 5 541.90 91.05 5 541.90 91.00 5 602.80 92.50
8001

4 384,80Plzeňhlavní nádraží 72,00ČeskéBudáiovloe 21 071,45 5541,90 91.05 5 541,90 01,00 5 652.35 92.008002 ueske Budějovice 4 384.85 72 00Plzeň
hlevnř nádraží 21 071.40 5S4190 9100 5 541.95 9100 5602.BC8053 92,60 4334 30 72 00Plzeňhlavni nádraží České Budějovice 21 071.40 5 541,90 9106 6 541,90 91,00 5 602,80 92,00

8004 Česká Budétovjca 4 304,00 72 50Plzeňhlavní nádraží 21 571,40 3 541.90 91.00 5 54190 9100 5 602,80 92,008005 4 364 80Plzeňhlavn í:nádraží 72 00ČeskéBuderovícs 21071,40 S 541.90 91,00 5 54190 91.00
8Q0B

5 602,80 92.05České
Buděiavice 4 384,80 72,05Plzeň

hlavni nádraží 21 071,40 5 541,90 91.05 5 541,90 91.00 5 602.80 • 92.00
B0Q7 Pizaň. hlavní;nádraží 4 384,85 72 00České

Budějovice 21 Q71.4Ď 5 54196 91,05 5 541.95 91,00 5 602,BO
8058 : 92,00ČeskéBudělovice 4 364 B0 72 00Plzeň

hlavní nádraží 21 071.45 5 541,90 91.50 5 541,95 91,00 5 602,80 : 92.00
8011 Nepomuk 4 304,00 72 00České

Budějovice 7 530,10 1 970.90 77,00 1 978,90 77,00 1 976,90
8520 • 77,00Cičenice1 593 40 62 00Plzeň

hlavní nádraží 14 763,00 3 934.05 95.00 3 935.40 91,00 387730 92.00
B021

3 515,30PJzenhlavní nádraží 72 05Strakonice
21 071,40 5 641.90 91.00 5 541,90 91.50 5 652.85

0023 92,00 4 384 85 72 00Plzeňhlavní nádraží Strakonice 20 631.20 5 432,70 91.50 6 434.15 91,00 5 496,00 92.00
0040 Horažďovice předměstí 4 299,40 7250Plzeň-Jlžni

předměstí 20 946.70 5 492,60 91,00 5 616,90 91.00 6 574,80 92,00
8041

4 362 40Nvranv 72 00HoražďovJcepředměstí 17 498,00 4 665,60 64.00 4 685,60 64,00 4 592,70 63.00 3 572,10
6542 Horezdovrce wedmestl 49 05Cheb

42 063,70 11 060.70 91,00 11065.70 91.00 11 131.90 92,50
8048 PJzeň hlavni nádraží 8 815.45 72.00Horažďovice

oředměstí 14 263,00 3 908.50 64.00 . 3 800,00 $4,50 3 746.50
0044 .63,00 2 915 50 49 DOHoražrfovlce:oredmés!í

Plzeň hlavní nádraží 20 527.SD 6 355,00 90,50 0 414.55 91,00 5 474,00 :92,ÚD
8045 4 2B4.00Plzeňhlavní nádraží 72,00Horažďovice

předměstí 17 433.50 4 64100 78,00 4 561,60 77,00 4 581,50
8046 :77,0Q 3 $29 50 61 00Horažďovicepředměstí PJzeň hlavní nádraží 16 504,80 4 265,60 77.00 4 285,60 77,00 4 206.10 :78.00 3267,506547 Plzeň hlavní nádraží 59 00Horažďovice

předměstí 20 587,00 5 414.55 91,00 5 414,50 91.00 5 474.D0
3065 :92,00 4 284 00 72 00Nepomuk

Plzeň hlavní nádraží 3 443,00 2 252,30 $4.05 2 262,80
0062 64,00 2 217,60 63,00 1 724,00NeDomuk

’ 49,00Plzeňhlavni nádraží 12144,00 3 168,00 90,00 3 2O3.20 9100 3 238.40
8063 92,00Plzeňhlavní nádraží 2 534,40 7200Nepomuk

12144.00 3 163,00 90,00 3 203.20 91.00
8054 3 233,40 92.05Nepomuk2 534,4D 72,00Plzeňhlavní nádraží 8 448,00 2 252,80 64,00 2 252,80 64,05 2 217.60 63.D08585 Plzeň hlavní nádraží 1 724,80 49 ODNepomuk

8 443,00 2 252.85 64.00 2 252,00 $4.00 2 217.30
3066 63,00Nepomuk1 724 ao 49 00Plzeň

hlavní nádraží 8 443.00 2 252,BO 64,05 2 252.80 84,00 2 217.6Ú 63,00 1 724.B0 49.00

Stránka 5 z 11



Příloha č. 1 ke smlouvá o závazku veřejně služby v drážní dopřává na rok 2004

Výkon v
Výkon v závazku Výkonv Četnost Výkon v Četnost Výkon V Četnost závazku vef. Četnost
veřejné služby va závazku vbP, vedení vlaků v závazku veř. vedení visku v závazku veř. vedeni vlaku v •služby ve vlkm vedenívlaku v
vlkm na ůzamí služby ve vlkrn závazku veř. elužbyvevíkm závazku vař. služby ve vlkm závazku veř, na území kraje závazku veř.
kraje díe GVD za na území kraje služby v kraji na území kraje služby v kraji na území kraje služby v kraji dle GVD za služby v kraji

období dle GVD za za dle GVO za za dle GVD ze za období zacbďabí
od 1.1.2604 do 1, čtvrtletí2664 2, čtvrt etí 2064 3. čtvrt eb* 2004 od 110.2094vychází zastávka vJaku dO 1112-2004Cílově

zastávka vraku 11.12,2004
0007 Plzeň hlavní nádrílží • Nepomuk 12179.20 3 203,20 91.00 3 296.26 91.00 3 238,40 92,00 2 534,40 72,09

2 nu,40 /AUL! 114A20 B1JMJ8009 Plzeň hlavní nádrs1ŽÍ Nepomuk fi 446.06 2 252,80 64,OC 2 252,00 64.06 2217,60 63.DO 1 724,0017302 40,00SvíHsin
Bor 2 933.50 957.80 63,66 942,40 62,00 319.20 21,00 714,40 47 0017303 6or SvcÁiín 5 259,20 1 303,20 91,00 1 383,20 91,00 1 390.40 92,00 1 094,4917304 Svojáin 72,00Bor

2 325,60 425,66 20,00 440.89 29,00 1 079,20 71,00 380.00Bor 25 0017305
Svoisin 4 453.60 1 185,60 70.00 1 170.46 77.00 1 170,46 77.09 927,2017306 61,00Svcísín
Bor 4 463.60 1 185,00 70,00 1 170,40 77,00 1 170,40 77,00 927,20Bor 61 0017307
Svpišin 4195.20 972,80 64.60 1 004,40 72,oa 1 383,20 91,0017303 744,00 49,00SvQíšín
Bor 4195.26 972.80 64,60 1 004,40 72,00 1 383,20 91,00 744,80 49 0017309 Bor Svoišín 5 259,20 1 393.20 91.00 1 383,20 91,60 ' 1 390.40 92,00

1731D
1 094,40 72,00Svolsin

Bor 5 259,20 1 3B3,2a 91,00 1 303.20 91,00 1 398,46 92,00 1 094.40 72.00
17402 Staňkov Poběžovice S 209,00 1 368,60 64.00 1 380,56 64,00 1 367,10 03.09 1 003,3017403 Poběžovice 49,00Staňkov6 423.20 1 692,00 70,00 1 692,60 78,00 1 714,30 79,00 1 323,70 51 DO17404 Staňkův Poběžovice 5 zoe.oo 1 389,80 64,00 1 3B8.80 64,06 1 387.10 03.00 1 063,30
174GS

49,00PoběžoviceStarkov 6 293.06 1 670.90 77,60 1 670,90 77,60 1 649,20 76,00
174D0

1 302,00Staňkov 60 00Poběžovice
2 360.26 595.90 27,00 585,90 27,00 629.30 29.00 499,10 23,0017407 Poběžgvíoe Staňkov 7 503,26 1 974,76 91.00 1 974,70 91,60 1 990.40 92,001740a 1 562.40Staňkov 72 00Poběžovice
7 503,20 1 974,76 91,00 1 974.70 91.00 1 996,46 92,00 1 662.401 72^00

17409 Poběžovice. Staňkov 0 293,00 1 S70.90 77.00 1 670.90 77.00 1 649.20 76.00 1 302,0017410 ©0.00Staňkov
Poběžovice 6 293,00 1 670.90 77.DD 1 670,00 77,00 1 649.20 • 76,0017412 1 302,00Staňkov 60 00Poběžovice

6 205.00 1 3SB.80 64.00 1 358,00 64,00 1367.1D : 63,00 1 063,30
17413 49.00Poběžovice

Staňkov 5 206.06 1 330.80 64,00 1 088,00 64,00 1 3B7.10 : 63,0017414 1 063,30 49,00Staňkov
j Poběžovice 7 663.26 1 974.76 91,00 1 974,70 91,00 1 996.46 • 92.0D 1 5012.40 72,09

1741a Poběžovice. Staňkov 2 360,20 ' 605.96 27.00 585.90 27,00 •*B29:30 • 29.00 499,10 23 0017416 Staňkov Poběžovice 7 500,20 1 974,70 91.00 1 974.70 91.00 1 996,40 92.00 1 502,40
17417 72.00Poběžovice

Staňkov 7 506,20 1 974.70 91.OD 1 974,76 91,06 1 990.40 92,0017422 1 562,40HoršovskýTýn 72,00Bělá
nad Radbuzou ?305.00 1 540,80 64,60 1 548,80 64,00 1 524.60 63.00 1 185,80

17601
49.00Domažlice

Horažďovice předměstí 33 338.96 3 699.90 91,60 8 09O.0D 91,60 0 997.69 92,00 7 041.60 72 0017502 Horažďovice předměstí Doipažfice 33 938.56 6 899,36r 91,00 8 699.80 91.00 8 997.06 92,09 7 041,0017503 Domažlice 72.00Horažďovice
předměstí 33 539,60 3 399,06 91,00 8 090.86 91.00 8 997,60 92.00 7 041,00 72 0017505 DůTnažlice Horažďovice oíedměsB 30 687,30 7 658.30 91.00 0002,16 91,00 8 959,40 •92,0017510 6 067,50 72,00Sušice

Klalow 10 842,00 2 004,60 90,00 2 078,60 91,00 2 865.00 92.00 2 234.2D 72,00
17511 Klatovy Horažďovice předměstí 20 241.00 5 323.50 91,60 5 823,50 91,60 5 3B2.00 •02,0017512 4 212,00 72,00Horažďovice,předměstí Klatovy 1S 177.00 4 7BB.49 90.60 4 007,80 91,00 4 828,16 : 92,00 3 772.70 72.0017513 Železná Ruda město Horažďovice ořadměstí 35 077.60 9361,60 91.00 9 391.20 91.00 9 494.40 92.0917514 7 430,40Horažďovicepředměstí 72,00Klatovy

20 241,60 5 323,56 91,00 5 323.50 91.00 5 302,60 92,00 4 212,00 72 DO17515 Klatovy Horažďovice předměstí 10 664,60 4 259,70 91.00 4 259,70 91.06 4 239,40 92,00 3 305,0017516 Sušice 72,00Klatovy
13 632.40 3 585.40 91.06 3 505,40 91,06 3 624.80 02,0017517 2 038.80 72,00Klatow

Koiáztfovicč oiedmástí 20 241 ,OQ 5323,50 91,60 5 323,50 91,00 ?382.00 92,00 4 212.0D 72.0017518 Horažďovice předměstí Nvrako 25 405.66 0 697.60 91,00 6 697.60 91.00 6 771.20 92.00 ?290.20 72.00

Stránka 6 z 11



Příloha č. 1 ke smtouvě o závazku veřejné služby v drážnídopravě na rok 20D4

l
!

Výkgnv
Výkon v závazku Výkon v Četnost Výkon v Četnost Výkon v Četnost

I
závazku Iveř. Četnost

veřejné služby ve závazku veř, vedeni vlaku v závazku veř. vedení vteku v závazku veř. vedení vtafcu v služby ve ;V|km vedení vlaku v
vlkm na území službyve vlkm závazku veř. služby vevlkm závazku veř služby ve vlkm závazku veř. na územíkraje závazku veř.

i
. kraje dle GVD za na území kraje služby v kraji na území kraje gfužfcy v kraji na ázemí kraje síužby v kraji dle GVCj za síužby v kraji

i období dla GVD za za dle GVD za ZEL dla GVD za za Období za obdobítříslo
I od 1.1,2004 do 1. čtvrtletí2004 2, Čtvrtletí 2004 3. čtvrtvlaku etí 2004 od 1.10,2094 do 11.12,2904Výchozízastávka vlaku Cílová zastávka vlaku 11.12.2004

17519 Klatovy I Horažďovice předměstí 20 241.l>0 5 323.50 '91.00 5 323,50 91.00 5 3B2.00 92,00 4 212.09 72.09
I rbZU norazoovrce creamesti Matový 14 IMU.Ull 3 J44.ÚÚ 54,tiU 3 M4.CÍI 64.IMJ JW5.5C M.flU 49.W
17521 Klatovy i Horažďovice předměstí 17 140,50 4 563,00 73,00 4 504,50 77,00 4 504,50 77,00 3 565,00 61.0017522 Horažďovice DfadmigU Klatow 14 040,00 3 744.00 64.00 3 744,00 64,00 3 685.5D 63.0D 2 866,50 49,0017523 Klatovy Horažďovice oředměsU 20241,00 5 323.50 91.00 5 323.50 91,00 5 332.09 92.09 4 212,00 72,0017524 Horažďovice Dředměstf Wyrakc 23 605,00 6 289,90 91,00 6 259.90 91,00 6 333.39 &2.DD 4 951,90 72.0D
17526 Horažďovice oředměstf Klatovy 20 241,00 5 323,50 91,00 5 323,50 91.00 5 302,90 92,90 4212,09 72 0917532 Klatovy Domažlice 0 432.00 2515,20 64,00 2 515,20 84.00 2 475,90 63.90 1 925.70 40.DO
17533 Domažlice Klatow 13 558.50 3 537.00 90,00 3 576.30 91,00 3 616,60 92,00 2 829.60
17534

72,90Klatovy
Domažlice 13 597,60 3 576,30 91.00 3 576,30 91,00 3615.60 92,00 2 820,60 72,0017535 Domažlice Klatow 13 597,80 3 576.30 91.00 3 576.30 91,00 3 615.69 92,09 2 329,60 72,0017536 Klatow Domažlice 13 597,80 3 576.30 91.00 3 576.30 91,00 3 615.09 92.09 2 629.60 72,00

17537 Domažlice Klatovy 9 432,00 2 515,20 64,00 2 515.20 64.00 2 475,90 63.00 1 926,7917536 49 09Kíalow
Domažlice 13 597,80 3 576,30 91.00 3 576,30 91,00 3 515,60 92,DO

17539 2 829.69 72.00Domažlice
Klatovy 13 S97,80 3 576,30 91,00 3 576,30 91.00 3 615,60 92,00 2 829.60 . 72,9017542 Klatcw Domažlice 13 6&7.B0 3 576,30 91.60 3 576,30 91,DO 3 615,60 92,00 2 829,60 72.00

17544 Janovice nad Uhlavou Domažlice 10 968.20 2 884,70 91,00 2 884,70 91,00 2 016,40 02,00 2 282,40 72,0017550 Horažďovice předmteti Sušice 6 603.60 1 735,10 91,00 1736.10 91,00 1 767.20 92,00 1 375,20
17551

72 00Sušice
Horažďovice předměstí 4 584,00 1 222.40 04,00 1 222,40 64,00 1 203,30 63.00 335,00 49.00

17&52 Horažďovice předmĚsti Sušice 6 603,60 1- 735.10 91.00 1 736.10 91,00 1 757.29 92,09 1 375,20 72,0017553 Sušice Horažďovice Díedmáctí 4 584.00 11222,40 64.00 1 222.40 64,00 1 293.30 63.D0 935,99
17554

49.09Horažďovicepředměstí Sušice B 605.60 1:738,10 91,00 1 738,10 91.09 1 757,20 -92.00
17565 Sulíea •

1 375,20 72.00
Horažďovice předměstí 6 608.80 11738,10 91,00 1738.10 91.00 1 757,20 92,00 1 375.2017556 72.00HcražďovJeapředměstí Sušíce 6 608.66 1:733,10 91,00 1 738,10 91,00 1 757,20 92,00 1 375,20 72.00

1765S Horažďovice bředmisti Sušice 3 457.10 496.6D 26,00 840,40 44,00 1'719,r0D 99,00 401,10 21,00
17570 Kdyně Pomažtlca 3 660,00 300,00 64,00 800,00 64,00 787.59 63,09 612,50 49.00
175S1 pecinovice Janovice nad Uhlavpu 1 920,00 •512.00 64.00 512.DD 64,00 694.09 63.09 392,09 49.00
17700 Rakovník Královice u Rakovníka 270,40 67,60 13,00 67,60 13,00 72,00 14.90 62,49 12.09
17701 Královice u Rakovníka Rakovnik 1 242,80 327,60 63.00 332,80 64.0Q 327,60 63,00 254.60 43.00
17702 Rakovník KralovJca u Rakovníka 1 799,20 473,20 91,00 473.20 91.00 473,40 92,00 374,4017703 72,00Královice

u Rakovníka Rakovník 1 799.26 473,20 91,00 473,20 61,00 473,40 92,00 374.4Q 72,0017704 Rakovník Královice u Rakovníka 1 799.20 473,20 91,00 473.2D 91,00 476.49 92,09 374,40 72,00
17705 Královice u Rakovníka Rakovník 1 799.20 473.20 91.00 473.20 31,00 478.49 92.09 374,4917706 72,09Rakovník

Královice u Rakovníka 1 799,20 473.20 91.00 473.20 91,00 476,40 92.0D 374,4017707 72.00Královiceu Rakovníka Rakovník 1 799,20 473,20 91,00 473,20 91.09 478,40 92,00 374,40
17705 72,00Rakovník

Královice u Rakovníka 1 523.60 405,60 78.60 400.40 77.M 400,40 77,00 317,2017709 61 00Královiceu Rakovníka Rakovník 1 523,60 405,60 78.00 400,40 77,90 40D.40 77,00 317,20 61.00
17710 Rakovník KralovJca o Rakovníka 1 799.20 473,20 91,00 473.20 91,00 476.49 92,09 374,40
17711

72,00Královiceu Rakovníka Rakovník 1 799.26 473.20 91.00 473,20 91,00 478.4D 92.0D 374,4017713 72.09Královice
u Rakovníka Rakovník 1 799.20 473,20 91.00 473.20 91,00 478,49 92.09 374,49 72.0917714 Rakovník Královice u Rakovníka 1 799.20 473.20 91.00 473.20 91.00 478,40 92.90 374.40 72,90

Stránka 7 z 11



Příloha č. 1 ke smlouvě o 2ávezku veřejně shjžby v drážní dopravě na rok 2004

Výkon v
Víkem vzávazku Výkon v Četnost Výkon v Četnost Výkon v četnost závazku veř, Četnost
vůrsjné služby ve závazku vař. vedenívlaku v závazku vař. vedeni visku v závazku veř. vedeni vlaku v služby vgvlkm vedeni vlaku v
vikm na území služby ve vltan závazku veř, služby ve vJkm závazku veř. službyvevikm závazku veř. na území kraje závazku vař.
krajedleGVD za na území kraje služby v kraji na území krajů služby v kraji na území kraje služby v kraji dte GVb za služby v kraji

období dte GVD za za dla GVD za za dla GVD za za období za cbdcbf
cd 1.1.2DD4 do 1, čtvrtletí2004 2, čtvrtletí 2D04

visku 3, čtvrt etí 2004 ad 1.102004 do 11.12.2004výchozízastávka vlaku Citovázastávka visku 1112.2004
17715 Královiců u Rakovníka Rakovník 278,40 62,40 ' 12,08 67,80 13.00 72.30 14,00 67.60 13,00'IJVIB HSJWVniK j Královice u htaxovniKa 1Mltft 63.00 u-yy.tkJ -------53.M --------327,H ÍSS.flfl 49,ŮD
17300 Chrást u Písně Radnice 4 98103 1 3D9.Q0 77,00 1 309,00 77,00 1 309,00 77,00
17601

1 054,00 62.00Radnice
Rokvcanv 7 573.09 2 000.20 77.0D 2 000,20 77,00 1 939,40 77.00 1 503,2017602 Chrást u Plzně 82,00Radnice

5 882.00 1 547,00 91,00 1 547,00 91,00 1 564,00 92.00
-17905

1 224.00 72,00Radnice
Chrást u Plzně 4 060.00 1 068,00 64.00 1 080.00 64,00 1 071,00 63.DO 633,0017804 40,00ChrástuPlzně Radnice 6 B82.0C 1 547,00 91,00 1 547.00 91.00 1 564.00 92,00 1 224.00 72,00

17BD5 Radnice Chrást li Plzně 5 566,00 1 530,OD 90,00 1 547,00 01.00 1 504,00 92,00
17B06

1 224.00 72,00Chrástu Plzně Radnice 5 682,00 1 547,00 91,00 1 547,00 91,00 1 564,00 92,00 1 224,00 72.00
17607 Radnics Chrást u plzrě 5 832,00 1 547.D0 91,00 1 547,00 91,00 1 554,00 92.0917603 1 224,00Chrástu Plzně 72,00Radnice

1 802,00 459,00 27.00 459,00 27.00 493.00 29,001760& 391,00Radnice 23 DOChrástu
Plzně 5 332.00 1 547,00 01.00 1 547.00 91,00 1 564,00 92.DO 1 224,00

17811
72,00Radnice

Chrástu Plzně 5 BB2.00 1 547,00 91,00 1 547.00 91.00 1 564.00 92,0017812 1 224.00 72 00Chrástu
Plzně ÍRadnlce 4 050,00 1 038,00 64,DO 1 068.00 64.D0 1 071,00 63.0017813 633.00 49,00Radnice

Chrást u Plzně 6 682,00 1 547,00 91.00 1 547,00 91,00 1 564,00 92,0017814 1 224,00 72 00ChrástuPlzně Radnice 5 582,00 1 547.00 91,00 1 647,00 91,00 1 564,00 92.00 1 224,00 72.D0
17815 Radnlos Chrást u Řízně 6 982,00 1 547.DO 91,00 1 547,00 91,00 1 564,00 92.0917316 1 224,00 72,00Chrástu Plzně Radnice 5 832,00 1 547,00 91.00 1 547.00 9100 1 564,OD 92.00 1 224,00 72 oa20130 Domažlice Furlh im Wald 3 840.60 1 010,10 91.00 1 01D.1D 91,00 1021,20 92,0020191 Furlh imWald 709,20 72,00Domažlice

3 840,50 1 010,10 91.00 1 010.10 91.00 1021.20 92,0020192 799.20Domažlice
;

72 00Furthfm
Wald 3 840.60 1 010,10 91.00 1 010.10 91.00 1 021,20 . 92,00 790.2020193 Furth Im Wald 72,00D

cmsilice 3 640,60 1 010,10 91,00 1 010.10 91,00 1 021,20 92.00201&4 709,20 72 00Domažlice
Furth im Wald 1 132,20 • 299,70 27,00 209,70 27.00 238.60 : 26,00

20195 Furth im Wg|d 244,20 22 00
Domažlice 1 132,20 : 2&9.7Q 27,00 299,70 27,00 263,60 26.0020196 244,20 22,00Domažlice
Furth im Wald 2 741.70 721.50 65.00 721.50 65.00 732:60 66,00 566,10 51 GD20197 Funh ImWaW Domažlice 2 741.70 • 721,50 65.00 721,50 65,09 732,60 66,0020198 566.10 51,00Domažlice
Furth im Wald 3 840.60 1 010,10 91,00 1 010.10 91.00 1 021.20 92,00 799.20 72 0020199 Funh ímWald Domažlice 3 840,60 1 010,10 91,00 1 D10.-10 91,00 1 021,20 92,00

2730011
709,20 72.00Bezdružice

Stříbro 10 723,00 2 330,40 91,00 2 330,40 91,00 2 344,30 92.00 2 222,90 72,0027302ti Stříbro Bezdružice 10 728,00 2 930.40 91,00 2 030,40 91,00 2 044,30 92,00 2 222,90 72 0027310 Plzeň hlavní nádraží Bezdružice 8 063.00 2 147,00 77,00 2 147,00 77,00 2123,00 •76,00 1 640,0027311 59.00Bezdružice
Pňovanv 5 750.00 1 536,00 64.00 1 536.00 64.00 1 512.00 :63,00 1 176.00

27312 Pňovanv 40 00
B&zdrůžice 8 304,00 2 194,(10 91,00 2 184.00 91.00 2206,00 :92,0027313 1 726,00 72,00Bezdružice
Pňovanv 6 304.00 2134,00 91,00 2 134,00 91,00 2 208.DO •92,00 1 728,00 72 OD27314 Pňovanv Bezdružice 720,00 48,00 2,00 312,00 13,00 312,00

27317 •13.00 48.00 2,00Bezdružice
Pňovanv 720,00 48,00 2,00 312,00 13,00 312.00 13.0027310 43,00 2 00Pňovanv
Bezdružice 3 304,00 2 1&4.DD 91.00 2 164,00 91,00 2 208,00 92.DO 1 728,0027319 72.00Bezdružice
Pňwenv 8 304,00 2 104,00 91.00 2 184,00 91.00 2 200.00 92,0027320 1 72B.OO 72 00Pňovanv
Bezdružice 8 304.00 2134.00 91.00 2 134.00 91.00 2 200.00 92,00 1 726,DO 7Z0D

27322 Pňovanv Bezdružice 7 104.00 1 572,00 78,00 1 872.DD 78,00 1 896.00 79,00 1 464,0027323 Bezdružice 81.00Pňovanv
9 304.00 2 164,00 91,00 2 104,00 91,00 2 208,00 92.00 1 728,00 72,00

Stránka 8 z 11



Příloha ?. 1 ke smlouvá o závazku veřejné služby v drážní dopcavů ne rok 2004

Výkon v
Výkon vzávazku Výkon v Četnost Výkon v Četnost Výkon v Četnost závazků veř, Čeínost
veřejné služby ve závazku veř. vedení vísku v závazku vař, vedeni vleku v závazku vef. vedeni vlaku v služby vé vlkm vedeni vlaku v
vlkm na území služby ve vlkm závazku VBr, služby ve vlkm závazku veř. služby ve vlkm závazku veř. na území kraje závazku veř,
kraje dte GVD za na území kraje služby v kraji na území kraje službyv kraji na území kraje služby v kraji dle GVD za služby v kraji

období dle GVD za za dle GVD za za dle GVD za • za období za období
?d 1,1.2004 do 1. čtvrtletí 2094

vlaku 2, čtvrti stl 2004 3. čtvrtietí ?004Výchozí
zastávka vteku Cd 1.10:2004 do 11.12.2984Cílovázastávka vlaku 11.12.20D4

27325 Bezdružice I • Plzeji hlavní nádražíliigjj/1 3 070.OD 650,00 • 16,00 923,00 23,00 923.00 26.00 565.Q0 13,00
'I OWJ.UU 1 dH4,l>U tiťJ.tlť) \ 4imiu blý.UU27400 Nvřanv Heřmanova Huť 2 754,00 739,20 77.0D 730,20 77,00 729,60

27401 76,00 576.00Heřm&nova
Huť

69,09Nýranv
2 734,00 739,20 77.00 739.20 77,00 729,60 76,00 570,0027402 60,00Nvřanv

Heřmanova Huť 3 321.60 373,60 91,00 673,60 91.00 883.20 92.00 691,2027403 HeřmanovaHul' 72,00Nvřanv2 304.00 614,40 64,00 614.40 64,00 6D4.80 63.0927404 470,40NÝranv 49 00HeřmanovaHul 2 794.00 739.20 77,00 739,20 77.00 729.60 76,00 576,0027405 Heřmanova Huť 99,00Nýfanv
1 017,50 259,20 27.00 259,20 27,00 278,40 29,00

274D9 220.80 23 00Nvřanv
Hermanova Huť 3 321,00 873,60 91.00 673,60 91.00 683.20 92.00 691,2027407 Heřmanova Huť 72,00Nvřanv

2 7S4.ÚD 739,20 77,00 739,20 77,00 729.60 70,0027403 576,00 60,00Nýfanv
Hermanova Huť 2 784.00 739.20 77,00 739.20 77.00 729,80 76,00 576.0027409 Heřmanova Huť 69,00Nýfeny

3 321.50 673.80 91,00 873.60 91,00 883,20 92,90274 ID 09120 72,00Nýranv
Heřmanova Huť 2 304.00 614,40 64.00 614,40 64.00 604.80 63,00 470,40

27411 Heřmanova Huť 49,00Nýfanv
27&4.00 739,20 77,00 739.20 77,00 729.60 76.DD27412 576,00 60,00Nvrarv

Hermanova Huť 3 321.60 873,60 91.DO 873,60 91.00 803.20 92,00 691.2027413 Heřmanova Huť
72.00

Nýfanv 2 304.00 614.40 64,00 614.40 64,OQ 604.80 63,9027415 Hermanova Huť 470.4O 49,00Nvřanv
3 021.50 873.60 91.00 873,60 91,00 863.20 92,0027416 69120Nýfanv

•

72,00Heřmanova
Huť 3 321.00 • 873,60 91,00 873,60 91.00 883.20 92,00 691,2027417 Heřmanova Huť 72,00Nýřanv

3 321,60 ' 873,60 01.00 873.00 91.00 883.20 92.002741B 691,20 72 D0Nvřanv
Hermanova Huť 3 321,60 873,60 91,DO 873,60 91.00 883.20 92.00 691,2027419 Heřmanova Huť 72,00
Nýfcuiv 3 321.60 . 673.00 01,00 673.60 91.D0 863.20 92,9027420 691.20Nyrenv

.

72,00Hermanova
Huť 2 304.00 • 014.40 64.00 614,40 €4,00 604,80 : 03,0027421 470,49Heřmanova

Huť 49,90Nvřanv
2 304.00 : 614.40 64,00 814.40 64.00 004.80 63,00 470,4027422 Nvřanv .

40.00Heřmanova
Huť 2 29440 '• 004,80 63.00 614,40 64.00 604.80 •63.0027423 470,40 49.00Heřmanova

Huť Nýfanv 2 294,40 : 604,60 63,00 514.40 64,DO <*804180 • -63,00 470.40
275ĎD 49,00Domažlice

. Plená u Mariánských Lázni 30 432.60 B 017,10 91.00 8 017.10 91.00 8 105,20
27501 •92.00 6 343,29 72,00Planá

u Manánskvch Lázní Domažlice 30482.60 & 017.10 91,00 8 017.10 91,00 8 105,20 92,00 6 843,2027502 72,00Domažlice
Plená u Mariánských Lázni 30 462.60 6 017,10 91 .OD 6 017,10 9100 8105.20 92.00 0 343,20 72.D027503 Plane u Manánskvch Lázní Domažlice 3Q 482,60 8 017,10 91.00 8017.10 91.00 6 105,20 92,09 6 343,2027504 72,00Domažlice
Planá u Mariánských Lázní 23 362.60 7 497,10 91.00 7 457.10 91.00 7 505,20 •92,00 5903.2027500 Domažlice

72,90Planá
u Mariánských Lázní 30 432.30 8017,10 91,00 8017,10 91,00 6105,20 :92,0D27511 6 343,20 72,00Tachov

Domažlice 26 157.60 6 879.60 91,00 6 879.60 9100 6 955,20 92.00 5 443,2027512 72,00Domažlice
Ber 17 573,60 4 841,20 91.00 4641,20 91Q0 4 664.90 ••92,0027513 3 036,30Tachov 72,00Domažlice

26157,60 6 879,60 91.00 6 879.60 91,DO 6 955,20 92,90 6 443.2927520 72,00Poběžovice
Planě u Mariánských Lázní 21 673.00 5 686,30 91.00 6 686,30 91.00 5 724,60 92.9027522 4 475,80 72,90Beranad Radbuzou Planá liManénských Lázní 13135.00 4 777.50 91,00 4 777,50 91,Od 4 830,00 92,00 3 760,90 72,0027523 Tachov Bitá nad Radbuzou 9 600.00 2 500.00 64,00 2 560.00 04,00 2 520.00 63.D0

27525 1 060,00 49 ODTachov
Steňkov 16 216,00 4 857,60 64.0D 4 B57.60 64.00 4 781,70 63,00 371&.10 49,9027529 Plana u Mariánských I ázm Bělá nad Radbuzou 18166,00 4 777,50 91,00 4 777.50 91,00 4 B3Q.00 92,00 3 709,00

2753D 72,00?omažJIce
Bále nad Radbuzou 12317.60 3 239,00 91,00 3 233.60 91,00 3 275,20 92,00

27531
2 563,20 72 00Belanad Radbuzou Domažlice 12 317.60 3 230.60 91.00 3 239,60 91.00 3 275.20 92.00 2 563.20 72.00

Stránka 9 z 11



Príicha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné službyvdrážní dopravě na rok 2004

Výkony
Výkon v závazku Výkon v čatnoet Výkon v Četnost Výkon v černost závazku yer. četnggt
veřejné služby ve závazku veř. vaděni vlaku v závazku veř. vedení vlaku v závazku veř. vedaní vlaku v služby veýlkm vedení vlaku v
. vlkm ne území služby ve vlkm závazku veř, služby va vlkm závazku veř. sJužbyvevikm závazku veř. na území kraje závazku vsř,
kraje dle GVD za na území kraje služby v kraji na území krajů služby v kraji na území kraje síužhy vkraji dle GVD^za služby v kraji

období dle GVDza za díe GVD za za dleGVQza za období za. období
UlSlQ od 1.1,2034 do 1. Čtvrtletí 2004
vlaku 2, čtvrtletí2004 3. čtvrt etí 2004 cd 1.16.2604 do 11.12.2004vvekozí

zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku 11.12.2004
27533 Bělá nad Radbuzou! Domažlice 12 317,50 3 239.60 91,00 3 239,00 91,06 3 275.20

uaroezuce i
92,06 2 565,20 72.80tseia

nad ksscduzqu iumflo i. 770,80 /b.OU IMUjO /7.UU ---------rm y 1TH,SD
27535 Bělá nad Radbuzou! -------“BŤŤUČDomažlice

12 317,60 3 239.60 91.0D 3 239.80 91,00 3 275,20 92,60 2 563.26
2753S Domažlice 72,00Bělá

nad Radbuzou 12 317.60 3 230,60 91.00 3 239.66 91.0D 3 275,20 92.00 2 563,20
27539 Bělá nad Radbuzou; 72,00Domažlice

10 430,00 2 776.80 78,00 2 741,20 77.00 2 741.20 77,00
27540 2 171.00Domažlice61,00Poběžovice

5 136.00 1 369.60 64,00 1 369.60 64.DO 1 340.20 83.00 1 048,60
27542 49,00Domažlice

Poběžovice $ 136,00 1 369,60 64,00 1 309,60 64,60 1 346.26 63,00 1 640,60
27547 Poběžovice 49,60Domažlice

5 135,00 1 369,60 64.00 1 369.60 64.00 1 348,20
27560 Tachov

63.00 1 048.60 49 00
Mafiánská Lázně 5 510.50 1 455,30 77.00 1 455,36 77,00 1 447.60 77,OD 1 152,30

275B1 Mariánská kázně 62.00Tachov
6173.00 1 630.30 91.00 1 630,30 91,00 1035,10 92,00 1 277,30

27662 72,00Tachov
Planá u Mariánských Lázní 602.50 175.00 14,00 175,00 14.00 187.50 15.DO 125,00

27563 Planá u Mariánských Lázni 10,06Tachov
4 329,00 1 137,60 91.00 1 137.50 91.DO 1 150.00 92.00 900,00

27564 72 00Tachov
Planá u Mariánských Lázní 4 326,00 1 137,50 91.00 1 137,50 91,00 1 150.00 92,OÓ1 900.00

27565 Planá uMariánských Lázní Tachov 72,004
325.00 1 137,50 91.00 1 137.50 91.00 1 150,00

Tachov 92,00 906,0627566 72 00Planá
u Mariánských Lázni 4 325.00 1 137.50 91,00 1 137,50 91,00 1 150,00 92,00 900,00

27567 72.D0Planá
u Mariánských Lázní Tachov 4 325.00 1 137,50 91.00 1 137,50 91.00 1 150,00

Tachov 92,00 9D0.0027563 72,00Planá
u Mariánských Lázní 4 325.00 1 137.50 91.00 1 137,50 B1.00 1150,00 92.00 960,00

27569 72,0QPlaná
u Mariánských Lázní Tachov 4 325.00 1 137.50 31,00 1 137,50 91,00 1 156.00 92.DD

27570 Tachov 900,00 72,00PJaná
u Mariánských Lázní A 325.00 1137,50 91.60 1 137.5D 91.06 1 150.00 92.00 900,00

27571 Planá u Mariánských Lázní 72 00Tachov
4 326,00 1:137.50 91.00 1 137,50 91,00 1 150,60 92,60 900.00

27573 Planá u Mariánských Lázni Tachov 72,004
325,00 1.137,50 91,00 1 137.58 91.00 1 150,00 92,00 SDO.OO

27575 Planá u Mariánských Lázní 72.00Tachov
4 325.00 1137.50 91.00 1 137,50 91,00 1 159,00 92,09 900,60

27600 72,00Rakvoanv
Nezvěstioe O 376.60 2 456,10 91.00 2466,10 91.00 2 493.20

27301 92.00Nezvéstice
'

1 951,20 • 72,00Rokvcarw
6 504.00 1 734.40 64,00 1 734,40 04,06 1 707.3D 63,06 1 327.90

27802 49,00Rckvcanv
Nezvůsdce S 376,60 2 466,10 31,00 2 466,10 91.60 2493,20 92.00 1 951.20

27B03
72,00Nezvěslice

Rokvcanv 9 376,60 2466.10 91.00 2 466.10 91,00 2 493,20 92,00 1 951.26
27664 72,00RakvcanvNezv&tice 9 376.60 2406,10 91,00 2 466,16 91.00 2 493,20 92.00 1 951.20
27505 72,00Nezvěsti

ce Rckvcanv 9 376,60 2 466.10 91.00 2460,10 91.00 2 493,20 92.00 1 951,20
27606 72.80Rokycany

Nezvftslice 7 362.60 1 953,10 91,00 1 953,10 91.00 1 942.20 92.00 1 514,20
27807 72,00Nezvá$tfoe

Rckvcanv 9 376.60 2 466.10 91,00 2405,10 01,00 2 493,20 92,60 1 951.28
27808 Rcfcvcanv

72,00Nazvistice
9 376.50 2 466,10 91.00 2 466.10 91,00 2 493,20 62,00 1 951,20

27S09 72,00Nezvěgtice
Rokycany 6 G04.0D 1 734,40 64,00 1 734,40 64.00 1 707,30 ea.aD

Rokvcanv 1 327.9027B10 49.00Nezvěstice
9 376.60 2466.10 91.00 2466,10 91,00 2 493,20 92.00 1 951,20

27813 72,00Nezvěstice
Rokycany 9 376,60 2485,10 91.0D 2466,10 91.00 2 493.20 92.D0

Rokycany 1 951.2027514 72,00Nezvěstice
7 903.20 2 090.80 91.06 2 090,50 91.00 2 090.10 92,06 1 631.50

27615 72,00Nezvěstice
Rokycany 0 376.60 2466.10 91,00 2 465,10 91,60 24&3.20 92.00

27317 Nezvěstice 1951.20 72,00Rokvcanv
7 303,20 2 090,30 91.00 2 090.80 91.60 2 090,10

RcJíVčanv
92,00 1 631,6627820 72 00Přikosice

4 567,20 1201.20 91,00 1 201,26 91,00 1 214,40 92,00 950.40
27S21

72,00Mirggov
Rokycany 2 8ÚZ6D 737,10 91.00 737,10 91.00 745.20 92.00 583.20

27B22 Rckvcanv 72,00Přikosice
4 567,20 1 201,20 91.00 1 261.20 91.DO 1 214,40 92.00 950,40

27523 72 00Kornafice
Rokvcanv 6 316.20 1 792.70 si.oa 1 792.70 91.00 1 812,46 92.60 1 418.40 72.00

Stránka lOz 11



Příloha ?. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v dráždi dgpravě na rok 2004

Výkon v
Výkon v závazku Výkon v Četnost Výkon v Četnost Výkon v četn&st závazku veř, ČúlTlDSt
veřejná síužhy ve závazku veř. vedeni vlaku v závazku veř, vedení vlaku v závazky veř, vedení vlaku v služby ve vlkm vadění vlaku v
vlkm na území služby ve vlkm závazku veř. služby vevlkm závazku veř. služby ve vJkm závazku veř na územ.l krajB závazku vař
kraje dle GVD za na území krajů služby v kraji na území kraje služby v kraji na území kraje služby v kraji dteGVpza služby v kraji

období dle GVD za za dle GVD za za dle GVDza za obdqbí za období
OlSlO od 1,1,2004 do 1. Čtvrtletí 2004 2, čtvrt etl 2004vlaku 3. čtvrt etí 2004vfťihpzi

zastávka vlaku do 11.12.2004CílDvá
zastávka vteku 11.12.2004

27025 Přfkosice i Rokycany 4 567.20 1201,20 ' 91,00—27S5É 1 201,20 91.00 1 214.40 02.00 950,40 72.00'I
zuvzu in.lXT 1 Z14.4U --------- &3.0U1 95fl.4(J Vil.lXI

27327 Prikosíců Rokycany 4 507,20 1201,20 91,00 1201,20 91,00 1 214,40 92.00 950,4027840 72 001'íirgšov
Nezvěstice 6 739,90 1 629,20 91,00 1 529,20 91.00 1 533.40 92,00

27051 Kornatlea 1 197,60 72,00Mfrožov 2 734,00 742.40 64.00 742.40 64.00 730,80 68.00 668,4027855 49 00Příkosíce
Mirošov 1764,60 404.10 01,00 464.10 91,00 460.20 92.00 367.2027900 Nepomuk 72,00Bíalná

3 792.00 1 011.20 64.00 1 011.20 64.00 995.40 63.00 774.20
27901

49,00Blalná
Nepomuk 3 792.00 1011,20 64,00 1011,20 64.00 905.40 63.00 774,2027902 49,00NepomukBlatná 3 792.00 1011,20 64,00 1011.20 64,00 995.40 63,00 774,2027B03 49,00Blatná
Nepomuk 3 762,00 1 011,20 64,00 1011,20 64,00 095,40 63,00 774,2027904 49,00NabomukBlatná 3 049,40 995,40 63.00 97&.6D 62.00 331.80 21.00 742,6027905 Blatná 47,00Nepomuk

5 466,80 1 437.80 91.00 1 437.80 91,00 1 453,60 92,00
Nepomuk,

1 137,6027906 72.00Blalná
& 460.80 1 437.80 91.00 1 437.80 91,00 1 453.30 92.00 1 137.BD27907 72.00Blatná

Nepomuk 3 049,40 995,40 63,00 979,60 62.00 331.30 21,00Nepomuk 742.6027906 47,00Blalná
5 466.80 1437,80 91.00 1 437.80 91.00 1 4S3.60 92,00 1 187,6027909 72,00Btalná

Nepomuk 6 490.BO 1 437,90 91,00 1 437.60 91,00 1 453.60 92.0027910 Nepomuk 1 137,60 72 00Blatná
5 466.00 1 437,80 91,00 1 437,60 91,00 1 453,60 92,00 1 137,60

27911 Blalná 72,00Nepomuk
1 674,80 426,60 27,00 428.60 27.00 458.20 29]0D

27912 Nepomuk 363,40 23,00Blatná
3 762.00 1 011,20 64.00 1 011,20 64,00 995,40 63.0l> 774,2027913 Blatná 49,00Nepomuk
3 792,00 1 011.2D 64.00 1 011.20 64.00 995.4D 6Sjb0 774.2027914 49.00Nepomuk

Blatná 6 4SB,&0 .1 437.80 91,00 1 437.60 91.00 1 453,6027915 : 92,00 1 137.60Blatná 72.00Nepomuk
3 702,00 :1 011.20 64,00 1 011,20 64.QQ 905.40 í 63.00 774,2027017 Blalná 49 00Nepomuk
5 466.80 1 437,80 91,00 1 437,80 91,00 1453,60 : 92.00 1 187,60 72,00součet výkonu spojů ve

vlkm 4 704 260,10 1 239 232.70 1 239 773.30 * 1261 957.30 • 973 328 00

Stránka 11 z 11


